

Pidä Saaristo Siistinä ry
Puolalankatu 1
20100 Turku

LAUSUNTO
2.6.2017

Liikenne- ja viestintäministeriö
kirjaamo@lvm.fi

Lausunto vesiliikennelain kokonaisuudistusta koskevasta arviomuistiosta

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa vesiliikennelain kokonaisuudistusta koskevasta arviomuistiosta. Pidä Saaristo Siistinä ry (PSS ry) on tutustunut liikenne- ja viestintäministeriön arviomuistioon ja lausuu liittyen kohtaan 2.3 Veneilyn turvallisuutta ja ympäristövastuuta edistävä viestintä sekä kohtaan 2.3.2 Vapaaehtoisjärjestöjen turvallisuutta edistävä viestintä seuraavasti:

Ehdotamme, että kohta 2.3.2 otsikko muutetaan niin, että se sisältää myös kohdassa 2.3. mainitun ympäristövastuuta edistävän viestinnän, joka tällä hetkellä on jätetty kokonaan sisällöstä pois. Ehdotamme, että otsikko olisi: 2.3.2 Vapaaehtoisjärjestöjen turvallisuutta ja **ympäristövastuuta** edistävä viestintä. Tämän lisäksi pyydämme, että kohdassa 2.3.2 mainitaan PSS ry:n merkittävä ja valtakunnallinen työ veneilijöiden ympäristövastuuta ja turvallisuutta edistävänä viestijänä muiden järjestötoimijoiden mukana esimerkiksi alla olevan tekstin mukaisesti.

”Pidä Saaristo Siistinä ry on valtakunnallinen vuonna 1969 perustettu veneilijöiden ja vesilläliikkujien ympäristöjärjestö. Yhdistys toimii saaristo- ja rannikkoalueilla sekä Järvi-Suomessa.

PSS ry tukee työllään Suomen merialueiden ja sisävesien, rantojen ja saariston puhtaana pitämistä. Yhdistys edistää veneily- ja vesilläliikkumismahdollisuuksia sekä ympäristön huomioivaa venesatamatoimintaa kaikilla toiminta-alueillaan. Yhdistys osallistuu vesistöjen suojelutyöhön monipuolisesti ja yhdessä muiden vastaavaa työtä tekevien organisaatioiden kanssa. Tärkeä osa yhdistyksen tekemää työtä on veneilijöiden ympäristötietoisuuden lisääminen ja vesistöjen hyvinvointiin liittyvän ympäristötiedon tuottaminen. Tämän lisäksi PSS ry ylläpitää suomalaisille venesatamille tarkoitettua ympäristöohjelmaa, Roope-satamaohjelmaa, jossa veneilyturvallisuus on olennainen osa-alue. Roope-satamien kautta lisätään vesilläliikkujien turvallisuustietoisuutta. Projektit ovat tärkeä osa PSS ry:n toimintaa, sillä niiden kautta tuotetaan ympäristötietoa ja -ratkaisuja veneilijöille ja kansalaisille yleensä.

PSS ry:n työhön kuuluu myös veneilijöiden jätteistä, kuivakäymälöistä, kelluvista imutyhjennysasemista ja retkisatamien huollosta vastaaminen. Yhdistyksen toiminta-alueet ovat Saaristomeri, Pohjanlahti, Itäinen Suomenlahti, Päijänne, Saimaa ja Pirkanmaa.

PSS ry:n ympäristökasvatus- ja viestinnän kohderyhmää ovat ensisijaisesti veneilijät ja muut vesilläliikkujat sekä venesatamien pitäjät. Viestinnällä pyritään tavoittamaan kaikki vesiympäristöstä kiinnostuneet kansalaiset. Viestinnän kanavia ovat mediatiedotteet, yhdistyksen kotisivut, sosiaalisen median kanavat, sähköinen uutiskirje, esitteet ja jäsenille kaksi kertaa vuodessa postitettava Roope-lehti. Lisäksi yhdistys tekee koulu- ja veneseuravierailuja ja osallistuu erilaisiin yleisötapahtumiin kuten vuosittain järjestettäviin Helsingin venemessuihin. Ympäristökasvatuksella pyritään neuvomaan, miten liikkua vesillä ympäristöä huomioivalla ja kunnioittavalla sekä turvallisella tavalla, ja miten vesillä liikkujat voivat omilla valinnoillaan vaikuttaa osaltaan vesistöjen tilaan.”

Kunnioitavasti

PIDÄ SAARISTO SIISTINÄ ry



Aija Kaski, pääsihteeri
aija.kaski@pssry.fi